

PROPOSTO DE PREÇO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 0165/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 0121/2021

Nome da Empresa: ELETRO-HIDRO SANTA CATARINA EIRELI
CNPJ: 20.348.998/0001-27
Endereço: Rua Leoberto Leal, n° 139 Bairro: Alvorada
Telefone: 49 9 9907-1818 E-mail:
Representante Legal: Jose Luiz Possidonio Jeremias CPF: 025.473.159-71
Inscrição Estadual: 257367195

Lote	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Qty licitada	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	1	31352 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE ELETRECISTA PARA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPAROS NA PARTE ELÉTRICA DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	700	53,90	37.730,00

Valor Lote 01: R\$ 37.730,00 (Trinta e sete mil, setecentos e trinta reais).

2	2	31353 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E REPAROS NAS REDE HIDRÁULICAS DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	700	53,90	37.730,00
---	---	---	----	-----	-------	-----------

Lote 02: R\$ 37.730,00 (Trinta e sete mil, setecentos e trinta reais).

3	3	31352 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE ELETRECISTA PARA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPAROS NA PARTE ELÉTRICA DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	500	53,90	26.950,00
---	---	---	----	-----	-------	-----------

Valor Lote 03: R\$ 26.950,00 (Vinte e seis mil, novecentos e cinquenta reais).

4	4	31353 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E REPAROS NAS REDE HIDRÁULICAS DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	500	53,90	26.950,00
---	---	---	----	-----	-------	-----------

Valor Lote 04: R\$ 26.950,00 (Vinte e seis mil, novecentos e cinquenta reais).

Three blue ink signatures or stamps are located at the bottom of the page. The top one is a cursive signature. Below it are two scribbled-out marks, possibly representing official stamps or additional signatures.

5	5	31352 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE ELETRECISTA PARA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPAROS NA PARTE ELÉTRICA DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	400	53,90	21.560,00
5	7	31352 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE ELETRECISTA PARA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPAROS NA PARTE ELÉTRICA DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	335	53,90	18.056,50
5	9	31352 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE ELETRECISTA PARA INSTALAÇÃO,	HR	400	53,90	21.560,00

		MANUTENÇÃO E REPAROS NA PARTE ELÉTRICA DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.				
5	11	31352 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE ELETRECISTA PARA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPAROS NA PARTE ELÉTRICA DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	335	53,90	18.056,50

Valor Lote 05 : R\$ 79.233,00 (Setenta e nove mil, duzentos e trinta e três reais).

6	6	31353 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E REPAROS NAS REDE HIDRÁULICAS DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	400	53,90	21.560,00
6	8	31353 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E REPAROS NAS REDE HIDRÁULICAS DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	335	53,90	18.056,50
6	10	31353 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E REPAROS NAS REDE HIDRÁULICAS DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	400	53,90	21.560,00
6	12	31353 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E REPAROS NAS REDE HIDRÁULICAS DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	HR	335	53,90	18.056,50

Valor do Lote 06: 79.233,00 (Setenta e nove mil, duzentos e trinta e três reais).

VALOR TOTAL DOS LOTES 01,02,03,04,05 e 06 : R\$ 287.826,00

(Duzentos e oitenta e sete mil, oitocentos e vinte seis reais).

Xaxim/SC, 11 de outubro de 2021.

ELETRO-HIDRO SANTA CATARINA
EIRELI - ME

CNPJ: 20.348.998/0001-27

Rua Leoberto Leal, 139
Bairro Alvorada
89825-000 - Xaxim/SC

Jose Luiz Possidonio Jeremias
CPF: 025.473.159-71
RG: 3524592